UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROCESSO SELETIVO SISU 2020.2
(Semestre Letivo 2020.2)

EDITAL N° 11/2020/PROGRAD/UFCA

RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICACAO
DO SISU 2020.2

A Pré-Reitoria de Graduacao divulga o resultado da andlise dos recursos relativos ao procedimento de heteroidentificacdo dos
candidatos das modalidades de concorréncia com reserva étnico-racial autodeclarados pretos ou pardos (L2, L6, L10 e L14) da Chamada Regular e da
1% Convocacao de Lista de Espera do SiSU 2020.2.

- ENEM NOME CURSO - NOTA RESULTADO

19#*+*+685668 MATHEUS RODRIGUES ALENCAR ENGENHARIA CIVIL 700,18 INDEFERIDO
CR  19****099340 PEDRO ALYSSON CASTRO BARBOZA ENGENHARIA CIVIL L06 699,3 INDEFERIDO
CR = 19****585233 POLIANA RAFAELA DOS SANTOS ARAUJO MEDICINA LO6 729,41 INDEFERIDO
LE = 19****386037 BRENDA MACIEL GALVAO ADMINISTRAGAO LO6 622,24 DEFERIDO
LE = 19****044160 @ JEIMESSON WAGNER DOS SANTOS FERREIRA ADMINISTRAGAO Lo6 557,64 DEFERIDO
LE  19****119556 ANDERSON FERREIRA DE MORAIS VELOSO ENGENHARIA CIVIL L02 577,81 INDEFERIDO
LE = 19****595896 WELINGTON LIMA LEITE ENGENHARIA DE MATERIAIS Lo6 587,37 INDEFERIDO
LE  19****589762 MICAELE FERREIRA DE SOUSA ENGENHARIA DE MATERIAIS LO06 447 INDEFERIDO

Pagina 1de 2



LE
LE
LE
LE
LE
LE

19#*#+996182
19#**%003215
19#*4%781737
19#**%818410
19#*#+767286
19#**%025399

ESTENIO AUGUSTO MOURA FILHO MEDICINA
ALISSON LOPES COSTA MEDICINA

MARCOS EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS MEDICINA
SARAH VITORIA LUTIF DE LEMOS MOURA MEDICINA
NAIRA VITORIA DE LIMA TORRES MEDICINA
PAULO ARAUJO MATOS FILHO MEDICINA

RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO
Pro-Reitor de Graduacao
Universidade Federal do Cariri

LO6
L02
L02
L02
LO6
L02

725,54
721,96
715,98
707,66
703,96
702,88

Juazeiro do Norte-CE, 30 de Abril de 2021.

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
NAO APRESENTOU
NAO APRESENTOU

Pagina 2 de 2



