



**UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO**

**PROCESSO SELETIVO SISU 2020.2
(Semestre Letivo 2020.2)**

EDITAL N° 11/2020/PROGRAD/UFCA

**RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
DO SISU 2020.2**

A Pró-Reitoria de Graduação divulga o resultado da análise dos recursos relativos ao procedimento de heteroidentificação dos candidatos das modalidades de concorrência com reserva étnico-racial autodeclarados pretos ou pardos (L2, L6, L10 e L14) da Chamada Regular e da 1ª Convocação de Lista de Espera do SiSU 2020.2.

ET	ENEM	NOME	CURSO	MOD	NOTA	RESULTADO
CR	19****685668	MATHEUS RODRIGUES ALENCAR	ENGENHARIA CIVIL	L02	700,18	INDEFERIDO
CR	19****099340	PEDRO ALYSSON CASTRO BARBOZA	ENGENHARIA CIVIL	L06	699,3	INDEFERIDO
CR	19****585233	POLIANA RAFAELA DOS SANTOS ARAÚJO	MEDICINA	L06	729,41	INDEFERIDO
LE	19****386037	BRENDA MACIEL GALVAO	ADMINISTRAÇÃO	L06	622,24	DEFERIDO
LE	19****044160	JEIMESSON WAGNER DOS SANTOS FERREIRA	ADMINISTRAÇÃO	L06	557,64	DEFERIDO
LE	19****119556	ANDERSON FERREIRA DE MORAIS VELOSO	ENGENHARIA CIVIL	L02	577,81	INDEFERIDO
LE	19****595896	WELINGTON LIMA LEITE	ENGENHARIA DE MATERIAIS	L06	587,37	INDEFERIDO
LE	19****589762	MICAELE FERREIRA DE SOUSA	ENGENHARIA DE MATERIAIS	L06	447	INDEFERIDO

LE	19****996182	ESTENIO AUGUSTO MOURA FILHO	MEDICINA	L06	725,54	INDEFERIDO
LE	19****003215	ALISSON LOPES COSTA	MEDICINA	L02	721,96	DEFERIDO
LE	19****781737	MARCOS EMANUEL RODRIGUES DOS SANTOS	MEDICINA	L02	715,98	INDEFERIDO
LE	19****818410	SARAH VITORIA LUTIF DE LEMOS MOURA	MEDICINA	L02	707,66	DEFERIDO
LE	19****767286	NAIRA VITORIA DE LIMA TORRES	MEDICINA	L06	703,96	NÃO APRESENTOU
LE	19****025399	PAULO ARAUJO MATOS FILHO	MEDICINA	L02	702,88	NÃO APRESENTOU

Juazeiro do Norte-CE, 30 de Abril de 2021.

RODOLFO JAKOV SARAIVA LOBO
 Pró-Reitor de Graduação
 Universidade Federal do Cariri